
 

 

4 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 
E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

 
Prot.125/1.7.b del 14-01 -2020 

        

        

 

Oggetto : GRADUATORIA Pon Competenze di Base II Infanzia CODICE 10.2.1A-FSEPON-PU-2019-33 – Figure di 

Piano di Valutatore e Coordinatore. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO   il Bando Prot. 3826 del 11 -11 -2019 relativo alle figure di  Piano di Valutatore e Coordinatore; 
VISTE  le domande pervenute nei termini; 
VISTO     il VERBALE di COMMISSIONE prot. n 124 del 14 -01 -2020; 
 

DECRETA  
 

 la Graduatoria delle figure di PIANO del Progetto Pon Competenze di Base II Infanzia CODICE 10.2.1A-FSEPON-
PU-2019-33 è cosi formulata : 
 

1) PROFILO COORDINATORE : ins. Florenzano Vincenza  punti 12,50 
2) PROFILO VALUTATORE       : ins. Grassi Giuseppina punti 12,30 

 
Si  dispone la pubblicazione in data odierna della Graduatoria così predisposta che diverrà definitiva decorsi gg 
15 senza contestazioni. 
 
          Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Giuseppina Merenda  
          F.to digitalmente 
 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it

		2020-01-14T13:53:38+0100




